1448.

- \*5598. NICOLAUS (Vtus) papa Marcellum, episcopum Scalorensem seu Scalholtensem, nuntium apostolicum et fructuum cameræ apostolicæ debitorum collectorem in Dacia, Svecia et Norvegia constituit, omnes alios collectores revocans. — *Rome, apud sanctum Petrum*, kal. Junii. 1. Junii.  
Diplomatar. Norveg. VI. 538—40.
- \*5599. NICOLAUS (Vtus) papa Marcello, episcopo Scalorensi seu Schaholtensi, sedis apostolicæ nuntio et collectori in Dacia, Svecia et Norvegia, decem personas laicales et ecclesiasticas, quæ in clericos manus violentas injecerunt, ab excommunicationibus et aliis sententiis absolvendi facultatem concedit. — *Rome, apud sanctum Petrum*, kal. Junii. 1. Junii.  
Diplomatar. Norveg. VI. 541—42.
- \*5600. NICOLAUS (Vtus) papa Marcello, episcopo Scalorensi seu Schaholtensi, sedis apostolicæ nuntio et collectori in Dacia, Svecia et Norvegia, facultatem dispensandi cum decem viris et totidem mulieribus, dummodo nobiles sint, tertio et quarto consanguinitatis aut affinitatis gradibus se attingentibus, ut matrimonium inter se contrahere et in eo remanere valeant, dummodo mulieres propter hoc raptæ non sint, concedit. — *Rome, apud sanctum Petrum*, kal. Junii. 1. Junii.  
Diplomatar. Norveg. VI. 542.
- \*5601. NICOLAUS (Vtus) papa Marcello, episcopo Scalorensi seu Schaholtensi, sedis apostolicæ nuntio et collectori in Dacia, Svecia et Norvegia, facultatem dispensandi cum decem personis super defectu natalium, ut ad omnes ordines sacros promoveri possint et duo beneficia ecclesiastica recipere et retinere valeant, concedit. — *Rome, apud sanctum Petrum*, kal. Junii. 1. Junii.  
Diplomatar. Norveg. VI. 542—43.
- \*5602. NICOLAUS (Vtus) papa Marcello, episcopo Scalorensi seu Schaholtensi, apostolicæ sedis nuntio et collectori in Dacia, Svecia et Norvegia, facultatem dispensandi cum decem personis corpore vitiatibus, dummodi hujusmodi vitium non sit nimis notabile, ut ad omnes sacros ordines promoveri et beneficia ecclesiastica recipere valeant, concedit. — *Rome, apud sanctum Petrum*, kal. Junii. 1. Junii.  
Diplomatar. Norveg. VI. 543—44.
- \*5603. NICOLAUS (Vtus) papa Marcello, episcopo Scalorensi seu Schaholtensi, apostolicæ sedis nuntio et collectori in Dacia, Svecia et Norvegia, facultatem dispensandi cum decem personis ecclesiasticis defectum ætatis patientibus, ut quælibet earum, postquam vicesimum secundum annum ætatis suæ compleverit, ad omnes sacros ordines promoveri et beneficia ecclesiastica recipere valeat, concedit. — *Rome, apud sanctum Petrum*, kal. Junii. 1. Junii.  
Diplomatar. Norveg. VI. 544.
- \*5604. NICOLAUS (Vtus) papa Marcello, episcopo Scalorensi seu Schaholtensi, apostolicæ sedis nuntio et collectori in Dacia, Svecia et Norvegia, facultatem indulgendi decem personis ecclesiasticis utriusque sexus, ut confessores vota eorum in alia pietatis opera commutare valeant, concedit. — *Rome, apud sanctum Petrum*, kal. Junii. 1. Junii.  
Diplomatar. Norveg. VI. 545.
- \*5605. NICOLAUS (Vtus) papa Marcello, episcopo Scalorensi seu Schaholtensi, apostolicæ sedis nuntio et collectori in Dacia, Svecia et Norvegia, facultatem concedendi 1. Junii